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Radomsko, dnia 08.07.2009 r. 
 
 

 

Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
FP 341.13/22/09 
 
 
Dotyczy:       postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II)” 

                
 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJA ŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ 
 

  
I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 
modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 
TREŚĆ PYTAŃ: 
 
Pytanie 1  

Dotyczy: Etap II-część I Oddział Chirurgii Jednego Dnia I poz. 16. 
Zamawiający w nazwie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowania Zestawu Kleinsassera 
do mikrochirurgii ucha kpl., natomiast z tabeli parametrów wynika, że zamawiający wymaga 
Zestawu Kleinsassera do mikrochirurgii krtani. 
Czy oferent ma uznać za wiążące zapisy w tabeli parametrów technicznych? 
 

Odpowiedź na pytanie 1 
W SIWZ zapis „ zestaw Kleinsassera do mikrochirurgii ucha kpl” jest zapisem omyłkowym, 
winno być „zestaw Kleinsassera do mikrochirurgii krtani kpl” 
Wobec powyższego należy uznać za wiążące zapisy w tabeli parametrów technicznych.  
  

Część I dodatek 1/53 do SIWZ Zestaw monitorujący dla 2 stanowisk z monitorem 
centralnym, respirator. 
Pytanie 2 p. 32 

Czy Zamawiający zechce wyjaśnić treść punktu 32: „ Niezależna regulacja częstotliwości 
oddechowej w zakresie 3-20 l/min”? Jego brzmienie jest takie same, poza zakresem i  
jednostką jak punkt 31: „ Niezależna regulacja częstotliwości oddechowej w zakresie 8-40 
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oddechów/ minutę”. A zatem, czy w punkcie 32 Zamawiający miał na myśli: „Niezależną 
regulację przepływu wdechowego w zakresie 3-20l/min”?  
Odpowiedź na pytanie 2: Tak ja w pytaniu 
 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych na poszczególne urządzenia w części 
III? 
Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający w CZĘŚCI I dodatek 1/23 do SIWZ, CZĘŚCI I dodatek 1/24 do SIWZ,    
CZĘŚCI III dodatek 3/25 do SIWZ oraz w CZĘŚCI IV dodatek 4/7 do SIWZ  dopuści 
lampy operacyjne statywowe mobilne o następujących parametrach: 

-  w których wychylenie poszczególnych reflektorów wraz z żarówką realizowane jest    
   mechanicznie za pomocą centralnego uchwytu sterylnego 
-  natężenie oświetlenia -110 000 lux 
- współczynnik oddawania barw - 93 
-  regulacja natężenia światła w zakresie 0-100% z klawiatury umieszczonej na statywie 
lampy 
- średnica pola operacyjnego w zakresie 18-25 cm 
- zakres pracy bez konieczności ogniskowania – 70- 140 cm 
- żywotność żarówek – 4000 h ? 
 

Odpowiedź na pytanie 4: TAK, Dopuszczamy 
 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w CZĘŚCI V dodatek 5/3 do SIWZ  dopuści lampy operacyjne sufitowe 
o następujących parametrach: 

-  kopuły wykonane z metali lekkich 
-  natężenie oświetlenia -110 000 lux 
- współczynnik oddawania barw - 93 
- średnica pola operacyjnego w zakresie 18-25 cm 
- zakres pracy bez konieczności ogniskowania – 70- 140 cm 
- żywotność żarówek – 4000 h ? 
 

Odpowiedź na pytanie 5: Obowiązują zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Część I Dodatek 1/ 2 do SIWZ Aparat do znieczulenia ogólnego wraz z zestawem 
monitoruj ącym 

III Układ Oddechowy  

Pytanie 6 pkt 18 

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o pochłaniacze jednorazowe o 
pojemności 1,3 l? 

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający nie wymaga lecz  dopuszcza możliwość rozbudowy  
o pochłaniacze jednorazowe o pojemności 1,3 l. 
 

Pytanie 7 

XII INNE ,  pkt 74  



 - 3 - 

Czy Zamawiający będzie wymagał urządzeń i modułów do pomiaru zwiotczenia 
mięśniowego z oprogramowaniem w języku polskim z możliwością wyświetlania trendów na 
monitorze pacjenta ?  

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający nie wymaga  
 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy aparatu do znieczulenia z 
monitorem anestezjologicznym o moduły pomiarowe BIS lub Entropia, obsługiwane 
bezpośrednio z monitora z oprogramowaniem i obsługą  w języku polskim?  

Odpowiedź na pytanie 8 
Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza taką  możliwość rozbudowy - oceniając  jako 
monitorowanie wysokospecjalistyczne. 
 
Dotyczy §6 ust. 5 pkt.2 Wzoru umowy – Dodatku nr 10 do SIWZ  

Pytanie 9 
Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:  
 „2) przystąpić do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia i dokonać 
usunięcia wady w terminie wskazanym przez Kupującego, nie krótszym jednak niż 7 dni,”,  
na zapis:  
„2) przystąpić do usunięcia wady w terminie 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia i dokonać 
usunięcia wady w terminie wskazanym przez Kupującego, nie krótszym jednak niż 7 dni,” 
Wymagany termin na reakcję jest wyjątkowo krótki, co może powodować w sytuacjach 
wyjątkowych jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozwoliłoby wykonawcom 
racjonalnie zaplanować działania serwisowe, co prowadziłoby do zwiększenia efektywności 
samej naprawy urządzeń  
i znacząco wpłynęłoby na obniżenie ostatecznej ceny oferowanego urządzenia. Ponadto 
należy mieć na uwadze, że przedmiotem umowy są bardzo zróżnicowane urządzenia 
specjalistyczne o wysokim stopniu zaawansowania technologicznego, wobec czego ich 
naprawa i przygotowanie się do niej w czasie tak krótkim, jak proponowany przez 
Zamawiającego, może okazać się praktycznie niemożliwe. 
 
Odpowiedź na pytanie 9 
Nie zgadzamy się. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że termin 24 godzinny dotyczy 
przystąpienia do usunięcia wady a nie czasu naprawy jak to interpretuje Wykonawca.  
Termin do usunięcia wady został określony na nie krótszy niż 7 dni.   
 
Dotyczy §6 ust. 7 Wzoru umowy – Dodatku nr 10 do SIWZ  

Pytanie 10 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie do istniejącego zapisu:  
 „7.W przypadku naprawy  sprzętu powyżej  terminu,  o którym mowa w ust.  5  pkt 2, 
Sprzedający zobowiązany jest dostarczyć bezpłatnie zastępczy sprzęt o parametrach, co 
najmniej odpowiadających parametrom sprzętu zastępowanego w terminie określonym przez 
strony.”  
zdania: „Powyższy zapis nie dotyczy tych wyrobów przedmiotu umowy, które są mocowane w 
sposób trwały.” 

Konieczność zmian w powyższym zapisie bierze się z faktu, iż szereg wyrobów 
składających się na przedmiot zamówienia ze względu na swą specyfikę nie może być w 
swobodny sposób zastąpiona przy użyciu „urządzenia zastępczego”. Takie wyroby, jako 
trwale przymocowane, są indywidualnie dopasowywane do potrzeb użytkownika i warunków 
panujących w miejscu ich używania.  
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Odpowiedź na pytanie 10 
Zgadzamy się. W związku z tym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ  w ten sposób, że 
w dodatku nr 8 w §6 ust. 7 Wzoru umowy dopisuje się zdanie drugie  w brzmieniu: 
„Powyższe nie dotyczy tych elementów przedmiotu umowy, które są mocowane w sposób 
trwały”.  
 
 Dotyczy §6 ust. 11 Wzoru umowy – Dodatku nr 10 do SIWZ  

Pytanie 11 
Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:  
 „11. W okresie gwarancji Sprzedający może obciążyć Kupującego kosztami serwisu tylko 
wówczas, gdy dokonane zgłoszenie było bezzasadne”,  
na zapis:  
„11. W okresie gwarancji Sprzedający może obciążyć Kupującego kosztami serwisu tylko 
wówczas, gdy dokonane zgłoszenie było bezzasadne lub gdy wada urządzenia spowodowana 
była działaniem użytkownika w sposób niezgodny z instrukcją obsługi i/lub zaleceniami 
producenta.” 
Odpowiedź na pytanie 11 
Nie zgadzamy się. 
 
Dotyczy §7 ust. 1 Wzoru umowy – Dodatku nr 10 do SIWZ 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację ww. zapisu tak by powstał zapis :  
 „Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną: 
a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 
Sprzedający - w wysokości 10% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 
liczonej od tej Części zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy,  
b) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w § 2 ust. 1  
- w wysokości 0,2% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za każdy 
kalendarzowy dzień zwłoki, 
c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze - liczonej oddzielnie od tej Części 
zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy w wysokości 0,2% wartości towaru 
naprawianego ,  
za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad 
d) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi - w wysokości 
0,2% wartości brutto towaru naprawianego, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, liczonej od 
dnia wyznaczonego na usunięcie wad. Dostarczenie urządzenia zastępczego zgodnie z § 6 
ust. 7, uważane jest za wykonanie naprawy gwarancyjnej w terminie 
e) za zwłokę w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto wadliwego towaru, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, 
f) za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto towaru, którego dotyczy przegląd za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, 
g) za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości 
brutto towaru naprawianego za każdy kalendarzowy dzień zwłoki.””  
Istniejący obecnie zapis w przypadku opóźnienia w dostawie lub w usunięciu usterek 
powoduje naliczanie kar umownych od wartości całej części postępowania. Biorąc pod 
uwagę, że w ramach każdej z części przedmiotu umowy występują wyroby medyczne o 
bardzo zróżnicowanym charakterze i wartości, istniejący sposób naliczania kar nie może być 
uznany za proporcjonalny do stopnia zawinienia strony.  
Jest to tym bardziej niewłaściwe, że stan techniczny jednego z elementów przedmiotu 
zamówienia nie ma bezpośredniego wpływu na pozostałe części składowe całości. Istniejący 
sposób naliczania kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem zawinienia a wysokością 
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kary oraz zasadę równości stron umowy. Tym samy wymaga on stosownej zmiany w tym 
zakresie. 
Odpowiedź na pytanie 12 
Nie zgadzamy się.  
 
Dotyczy §7 ust. 3 Wzoru umowy – Dodatku nr 10 do SIWZ  

Pytanie 13 
Wnosimy o wykreślenie poniższego zapisu. 

Powyższy kara umowna jest za niewykonanie/ nienależyte wykonanie umowy jest w 
niniejszej umowie naliczana już de facto na podstawie §7 ust.1 ppkt.a), więc jej 
pozostawienie stanowiłoby pozostawienie możliwości naliczania Zamawiającemu podwójnej 
kary za to samo zawinienie Wykonawcy. 
 
Odpowiedź na pytanie 13 
Nie zgadzamy się.  
 
Dotyczy §8 ust. 3 Wzoru umowy – Dodatku nr 10 do SIWZ  

Pytanie 13 a. 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:  

„3. W przypadku gdy opóźnienie w spełnieniu świadczenia w całości lub w części wynosi co 
najmniej 20 dni (w stosunku do terminu określonego w §2 ust.  1 niniejszej umowy) Kupujący 
może odstąpić od umowy, w terminie o którym mowa w ust. 1, zachowując roszczenie o 
zapłatę kar umownych należnych mu za okres od dnia powstania opóźnienia do dnia 
odstąpienia od niniejszej umowy.”. 
na zapis:  
 „„3. W przypadku gdy opóźnienie w spełnieniu świadczenia w całości lub w części wynosi co 
najmniej 45 dni (w stosunku do terminu określonego w §2 ust.  1 niniejszej umowy) Kupujący 
może odstąpić od umowy, w terminie o którym mowa w ust. 1, zachowując roszczenie o 
zapłatę kar umownych należnych mu za okres od dnia powstania opóźnienia do dnia 
odstąpienia od niniejszej umowy.”. 
 
Powyższy termin wymaga przedłużenia ze względu na niezwykle szeroki zakres dostawy, 
będącej przedmiotem niniejszej umowy.  
 
Odpowiedź na pytanie 13 a. 
Nie zgadzamy się.  
 
Pytanie 14 
Dotyczy §5 ust. 3 zd.1 Wzoru umowy – Dodatku nr 10 do SIWZ  

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zdania:  

„(…)W przypadku gdy Kupujący stwierdzi wady w przedmiocie umowy wówczas w protokóle 
przekazania przedmiotu umowy do użytkowania wyznaczy Sprzedającemu termin do ich 
usunięcia. (…) ”. 
zdaniem:  
 „„(…)W przypadku gdy Kupujący stwierdzi wady w przedmiocie umowy  wówczas w 
protokóle przekazania przedmiotu umowy do użytkowania wyznaczy Sprzedającemu termin do 
ich usunięcia, nie krótszy jednak niż 7 dni roboczych.. (…)”. 
Konieczność wprowadzenia minimalnego terminu na usunięcie wad, jest oczywista biorąc 
pod uwagę fakt, że pozostawienie w tym zakresie dowolności jednej ze stron mogłoby w 
praktyce prowadzić do sytuacji, iż byłyby to terminy niezwykle krótkie np. 1 dniowe, co ma 
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wymierne konsekwencje finansowe dla Wykonawcy biorąc pod uwagę istnienie kary 
umownej naliczanej za jego przekroczenie zgodnie  
z  §7 ust.1 pkt.c) niniejszej umowy. 
W związku z powyższym wnosimy o wyrażenie zgody na powyższe zmiany, tak by projekt 
umowy stał się racjonalnym również z punktu widzenia interesów wykonawcy. 
 
Odpowiedź na pytanie 14 
Wyrażamy zgodę. W związku z tym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ  w ten 
sposób, że w dodatku nr 8 w §5 ust. 3 zd. 1Wzoru umowy uchyla się poprzednią treść i 
przyjmuje się treść następującą: 
„3. W przypadku gdy Kupujący stwierdzi wady w przedmiocie umowy  wówczas w protokóle 
przekazania przedmiotu umowy do użytkowania wyznaczy Sprzedającemu termin do ich 
usunięcia, nie krótszy jednak niż 7 dni roboczych”. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy Szczegółowych Opisów Przedmiotu Zamówienia  
Ze względu na fakt, iż wymóg posiadania Wpisu do rejestru wyrobów medycznych 
wymagany jest w niniejszym postępowaniu w odniesieniu do każdego przedmiotu 
zamówienia (wpisany jest w każdej tabeli technicznej), prosimy o dostosowanie go do punktu 
6.1.3 ust. 3 pkt. c) SIWZ oraz ustawy o wyrobach medycznych poprzez dopisanie słów: 
„ jeżeli dotyczy”. 
Jest to konieczne, ponieważ nie wszystkie wyroby będące przedmiotem niniejszego 
postępowania wymagają zgodnie z aktualnym stanem prawnym takiego dokumentu.  
 
Odpowiedź na pytanie 15 
Zgodnie z pkt 3.6 zd. 2 SIWZ aparatura medyczna i sprzęt medyczny składająca się na 
przedmiot zamówienia winna posiadać wpis do Rejestru wyrobów medycznych zgodnie                       
z przepisami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych (Dz.U z 2004 r.                 
Nr 93 poz. 896 ze zm.).  Dodatkowo  w punkcie 6.1.3 ppkt 3 lit. c) i d) SIWZ Zamawiający 
wskazał jakich dokumentów żąda od wykonawców w celu potwierdzenia, że oferowane 
dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w niniejszej specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Punkt 6.1.3 ppkt 3 lit. c) i d) stanowi, że Wykonawca ma dołączyć do 
oferty dokumenty potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania 
określone w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych (Dz.U z 2004 r. Nr 
93 poz. 896 ze zm.),  tj: 

a) zgłoszenie lub wpis wyrobu medycznego do Rejestru Wyrobów 
Medycznych (jeżeli dotyczy). 

b) w przypadku gdy opisany w SIWZ przedmiot zamówienia nie został 
sklasyfikowany jako wyrób medyczny i zgodnie z dyrektywami 
europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami 
zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi Zamawiający wymaga złożenia 
stosownego oświadczenia.  

     
W związku z powyższym, gdy w ocenie Wykonawcy wyrób będący przedmiotem niniejszego 
postępowania nie  wymaga, zgodnie z aktualnym stanem prawnym wpisu do rejestru 
wyrobów medycznych, wówczas Wykonawca składa na tą okoliczność stosowne 
oświadczenie zgodnie z powyższymi postanowieniami SIWZ. 
 
Pytanie 16 
Biurko – 3szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie, które posiada krawędzie 
zabezpieczone okleiną meblową dopasowaną kolorystycznie do okleiny frontów szuflad oraz 
blatów, zamiast tworzywowych nakładek? 
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Odpowiedź na pytanie 16 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie o wymiarach 1110x620x770mm 
Odpowiedź na pytanie 17 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 18 
Kozetka Lekarska – 2szt. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowania kozetkę lekarską posiadająca regulowany kąt 
nachylenia podgłówka w zakresie od 0 do 40 0? 
Odpowiedź na pytanie 18 

 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o długości 1850mm i szerokości 
555mm są to wymiary nie wiele odbiegające od wymaganych? 
Odpowiedź na pytanie 19 

 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wysokości 550mm jest to 
wymiar nie wiele odbiegający od wymaganego? 
Odpowiedź na pytanie 20 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem która posiada blat 
stały o wymiarach 400x430mm, jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego i 
nie ma wpływu na pogorszenie właściwości użytkowych? 
 
Odpowiedź na pytanie 21 
Tak, Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wymiarach 520mmx 
430mm jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego? 
 
Odpowiedź na pytanie 22 
Tak, Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której wysokość blatu 
stałego wynosi 810mm i odbiega od wymaganego zaledwie o 1cm? 
 
Odpowiedź na pytanie 23 
Tak, Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której regulacja wysokości 
blatu bocznego realizowana jest w zakresie od 800 do 1005mm? 
 
Odpowiedź na pytanie 24 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
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Biurko Lekarskie – 13 szt. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie, które posiada krawędzie 
zabezpieczone okleiną meblową dopasowaną kolorystycznie do okleiny frontów szuflad oraz 
blatów, zamiast tworzywowych nakładek 
Odpowiedź na pytanie 25 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie o wymiarach 1110x620x770mm 
Odpowiedź na pytanie 26 Tak, Dopuszczamy 
 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ I Dodatek nr 1/35  
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z podstawą i tubusem ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź na pytanie 27 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 28 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek ze statywem ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź na pytanie 28 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ I Dodatek nr 1/4  
Pytanie 29 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator nie wyposażony w urządzenie do 
rekondycjonowania baterii, a jedynie ładowarkę pozwalającą naładować akumulatory urządzenia od 0 
do 100% w czasie do 2 godzin? Proponowane urządzenie wyposażone jest w baterie litowo jonowe 
bez efektu pamięci tak więc nie wymagające stosowania rekondycjonera? 
Odpowiedź na pytanie 29 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 

 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ IV Dodatek nr 4/3  
 
Pytanie 30 
Czy Zamawiający dopuści fotel o wymiarach 215 cm x 60 cm?  
Odpowiedź na pytanie 30 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 31 
Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie fotela do dializ z regulacją wysokości w zakresie 54 - 76 
cm? 
Odpowiedź na pytanie 31 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 32 
Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu podudziowego 0 - 30 stopni. 
Odpowiedź na pytanie 32 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ I Dodatek nr 1/45, CZĘŚĆ IV Dodatek nr 4/19 
Pytanie 33 
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Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczno-zabiegowy z czołami drzwiczek wykonanych z 
blachy stalowej ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym? 
Odpowiedź na pytanie 33 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczno-zabiegowy wyposażony w kosze metalowe 
malowane farbą proszkową zamiast pojemników ażurowych wykonanych z tworzywa ABS? 
Rozwiązanie z koszami metalowymi malowanymi proszkowo jest tak samo funkcjonalne jak z 
pojemnikami ażurowymi wykonanymi tworzywa ABS. 
Odpowiedź na pytanie 34 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ III Dodatek nr 3/22 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje fotel do zabiegów 
urologicznych znakomicie sprawdzający się na Oddziałach Urologii wyposażony w miskę ze 
stali nierdzewnej, uchwyt na rolkę papieru zamontowany pod oparciem pleców oraz panel 
stołu (segment podudzia) o następujących parametrach: 

• Długość całkowita 1400 mm 
• Szerokość całkowita 780 mm 
• Szerokość siedziska 600 mm 
• Szerokość oparcia pleców 600 mm 
• wysokość siedziska w pozycji fotelowej od 470 mm do 1000 mm 
• Pozycja Trendelenburga 18o  (± 2 o) 
• Regulacja wysokości siedziska, pochylenia pleców oraz pozycji Trendelenburga za 

pomocą elektrycznych siłowników sterowanych sterowaniem nożnym 
 
Odpowiedź na pytanie 35 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 

 
 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ I Dodatek nr 1/18, CZĘŚĆ IV Dodatek nr 4/4 
Pytanie 36 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje fotel 
ginekologiczny znakomicie sprawdzający się na Oddziałach Ginekologii wyposażony w: 

• Podkolanniki  
• Uchwyt do rąk 
• Miskę ze stali nierdzewnej 
• Podpórkę ręki 
• Uchwyt na rolkę papieru zamontowany pod oparciem pleców 
• Panel stołu (segment podudzia) 

 o następujących parametrach: 
• Długość całkowita 1400 mm 
• Szerokość całkowita 780 mm 
• Szerokość siedziska 600 mm 
• Szerokość oparcia pleców 600 mm 
• wysokość siedziska w pozycji fotelowej od 470 mm do 1000 mm 
• Pozycja Trendelenburga 18o  (± 2 o) 
• Regulacja wysokości siedziska, pochylenia pleców oraz pozycji Trendelenburga za 

pomocą elektrycznych siłowników sterowanych pilotem. 
Odpowiedź na pytanie 36 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 

 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ I Dodatek nr 1/23, CZĘŚĆ II Dodatek nr 1/24, CZĘŚĆ III Dodatek nr  
3/25, CZĘŚĆ IV Dodatek nr 4/7 
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Pytanie 37 
Czy Zamawiający dopuści lampy bezcieniowe przejezdne o następujących parametrach: 

•  w których wychylenie poszczególnych reflektorów wraz z żarówką realizowane jest    
• mechanicznie za pomocą centralnego uchwytu sterylnego 
• natężenie oświetlenia -110 000 lux 
• współczynnik oddawania barw - 93 
• regulacja natężenia światła w zakresie 0-100% z klawiatury umieszczonej na statywie 

lampy 
• średnica pola operacyjnego w zakresie 18-25 cm 
• zakres pracy bez konieczności ogniskowania – 70- 140 cm 
• żywotność żarówek – 4000 h ? 

Odpowiedź na pytanie 37 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ V Dodatek nr 5/3 
Pytanie 38 
Czy Zamawiający dopuści lampy bezcieniową 3 projektorową o następujących parametrach: 

•  kopuły wykonane z metali lekkich 
•  natężenie oświetlenia -110 000 lux 
• współczynnik oddawania barw - 93 
• średnica pola operacyjnego w zakresie 18-25 cm 
• zakres pracy bez konieczności ogniskowania – 70- 140 cm 
• żywotność żarówek – 4000 h ? 

Odpowiedź na pytanie 38 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
DOTYCZY: CZ ĘŚĆ I Dodatek nr 1/56, CZĘŚĆ IV Dodatek nr 4/24, , CZĘŚĆV Dodatek nr 5/15 
Pytanie 39 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarki o parametrach: 

• Pojemność 278l  
• Automatyczne rozmrażanie chłodziarki  
• Sterowanie mechaniczne  
• 4 regulowane szklane półki  
• 4 balkoniki  
• Pojemniki na jajka (2x6)  
• Przezroczysta szuflada na warzywa  
• Separator na butelki  
• Regulowane nóżki  
• Klasa energetyczna A+  
• Zużycie energii: 0,46 kWh/24h  
• Wymiary WxSxG: 139x59,6x62,5 cm  
• Biały  

Odpowiedź na pytanie 39 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 40 

Czy Zamawiający dopuści kanapę o wymiarach wys. około 105/93 cm szer. 195 cm gł. 87 cm?  
Odpowiedź na pytanie 40 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 41 
Czy Zamawiający dopuści fotel wypoczynkowy o wymiarach około wys. 103 cm szer. 66 cm 
gl. 77 cm z drewnianymi podłokietnikami tapicerowany tkaniną odporną na przetarcia? 
Odpowiedź na pytanie 41 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
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Pytanie 42 
Czy Zamawiający dopuści fotel wypoczynkowy łatwo zmywalny o wymiarach około wys. 
103 cm szer. 66 cm gl. 77 cm z drewnianymi podłokietnikami tapicerowany skajem? 
Odpowiedź na pytanie 42 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 43 
Czy Zamawiający dopuści kuchnie elektryczną o poniższych parametrach: 

• Piekarnik elektryczny  
• 8 funkcji piekarnika  
• Pojemność piekarnika: 53l  
• Oświetlenie piekarnika: 25 W  
• Grzejnik górny: 900 W  
• Grzejnik dolny: 1300 W  
• Grzejnik termoobiegu: 2000 W  
• Opiekacz elektryczny 2000W  
• Szuflada na prowadnicach rolkowych z płaskim frontem  
• Płyta ceramiczna z 4 polami HiLight  
• 2x pole pojedyncze HiLight o średnicy 14,5 cm i mocy 1,2 kW  
• Pole pojedyncze HiLight o średnicy 18,0 cm i mocy 1,8 kW  
• Pole pojedyncze HiLight o średnicy 21,0 cm i mocy 2,3 kW  
• Moc całkowita: 9,8 kW  
• Klasa energetyczna A+  
• Wymiary WxSxG: 85x60x60 cm  
• Kolor Biały 

 
Odpowiedź na pytanie 43 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
Pytanie 44 
Czy Zamawiający dopuści zmywarkę z zewnętrznym panelem sterującym, w kolorze inox, klasy 
energetycznej A o wymiarach 82x59,8x54,8 cm? 
Odpowiedź na pytanie 44 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 

 
DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY 
Pytanie 45 
W paragrafie 7 pkt 1 Umowy Zamawiający wymienia kary: 

 
• za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi –  liczonej 

oddzielnie od tej Części zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy                       w 
wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy 
kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.  

• za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 -                             
w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy 
kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, której dotyczy 
przedmiot umowy, 

• za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 -                             w 
wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy 
kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, której dotyczy 
przedmiot umowy, 

• za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości 
brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, 
liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy, 

 
Prosimy o zmianę zapisu na zapis: 
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• za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi –  w 
wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy za sprzęt, którego 
opóźnienie usunięcia wad dotyczy za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej od dnia 
wyznaczonego na usunięcie wad.  

• za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysokości 
0,2% wartości brutto wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy za sprzęt, którego opóźnienie 
w podjęciu naprawy dotyczy za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia 

• za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy za sprzęt, którego niedokonanie 
przeglądów gwarancyjnych dotyczy za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia 

• za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości 
brutto wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy za sprzęt, którego niedostarczenie sprzętu 
zastępczego dotyczy za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia,  

 
Odpowiedź na pytanie 45 
Nie wyrażamy zgody. 
 
Pytanie 46 
W rozdziale 10 SIWZ Zamawiający wymaga dokumentów sporządzonych w języku obcym , aby były 
składane wraz z tłumaczeniem na język polski wykonanym przez tłumacza przysięgłego, podczas gdy 
zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dn. 19 maja 2006 w sprawie rodzajów 
dokumentów jakich może żądać zamawiających od wykonawcy oraz form jakich dokumenty mogą 
być składane( zmiana z dnia 16 października 2008 roku dziennik Ustaw 188 pozycja 1155) paragraf 
4.1 pkt.3 brzmi: dokumenty w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski 
poświadczonym przez wykonawcę. Nie jest wymagane tłumaczenie przysięgłe. W związku z 
powyższym prosimy o zmianę zapisu SIWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie 46 
 Zamawiający modyfikuje zapis pkt 10.6 SIWZ w ten sposób że uchyla się treść 
dotychczasową i przyjmuje się treść następującą: 
„10.6. Dołączone do oferty dokumenty sporządzone w języku obcym, muszą być składane 
wraz z ich tłumaczeniem na język polski poświadczone przez osobę(-y) upoważnioną(-e) do 
reprezentowania Wykonawcy”.  
 
Pytanie nr 47 
dot.Cześć II Pompa infuzyjna strzykawkowa. Dodatek 1/10 
Proszę o dopuszczenie pompy z prędkością dozowania w zakresie 0,01-999,9 ml(p.4) 
 
Odpowiedź na pytanie 47 
Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 48  
dot.Cześć II Pompa infuzyjna strzykawkowa. Dodatek 1/10 
Proszę o dopuszczenie pompy z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach µg, mg, 
mE, IU, mmol na kg masy ciała lub nie na min., godz., dobę. (p.10) 
Odpowiedź na pytanie 48 
Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 49 
dot.Cześć II Pompa infuzyjna strzykawkowa. Dodatek 1/10 
Proszę o dopuszczenie klawiatury innej niż numeryczna powiązanej z prostym i intuicyjnym 
menu obsługi (p.11) 
Odpowiedź na pytanie 49 
Dopuszczamy 
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Pytanie nr 50 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna strzykawkowa. Dodatek 1/10 
Proszę o dopuszczenie pompy z kalkulacją prędkości podaży dawki z możliwością jej zmiany 
w każdej chwili bez zatrzymywania pracy pompy w ramach infuzji profilowe lub 
dopuszczenie pompy z możliwością pracy w trybie TCI. 
Odpowiedź na pytanie 50 
 Dopuszczamy 
 
Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
 
Pytanie nr 51 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Proszę o dopuszczenie pompy mocowanej do stacji dokującej z koniecznością odłączenia od 
pompy uchwytu, co znacznie zmniejsza masę i rozmiar stacji z pompami. Ponadto, jeżeli 
stacja zapewnia centralne zasilanie to trzeba odłączyć zasilacz lub kabel zasilający (p.6) 
Odpowiedź na pytanie 51 
Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 52 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Proszę o dopuszczenie pompy zasilającej zewnętrznym zasilaczem, co zimniejsza masę                        
i rozmiar pompy, daje od gniazda zasilającego prąd stały o niskim napięciu bezpieczny dla 
personelu i aparatury. Oferowany zasilacz byłby rozmiarem, masą i konstrukcją zbliżony do 
kabla zasilającego innych urządzeń. (p.9) 
Odpowiedź na pytanie 52 
Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 53 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Proszę o dopuszczenie pompy z czasem pracy na wewnętrznym akumulatorze 4 godz. przy 
prędkości 100ml/h. (p.10) 
Odpowiedź na pytanie 53 
Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 54 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Proszę o dopuszczenie pompy o dokładności +/-5% wg normy IEC/EN 60601-2-24. 
Odpowiedź na pytanie 54 
Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 55 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Proszę o dopuszczenie pompy z trybem KVO o prędkościach 1ml/h i 3ml/h dobieranych 
automatycznie przez pompę w zależności od prędkości infuzji lub automatycznie wyłączany 
przez pompę kiedy prędkość infuzji jest równa lub mniejsza od 1ml/h. (p.24) 
Odpowiedź na pytanie 55 
Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 56 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Czy alarmy i ostrzeżenia mogą mieć inne brzmienie niż podany informując o tych samych 
przyczynach alarmów i stanie infuzji (pkt 28-38). 
Odpowiedź na pytanie 56 
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TAK 
 
Pytanie nr 57 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Proszę o dopuszczenie klawiatury innej niż numeryczna powiązanej z prostym i intuicyjnym 
menu obsługi. (p.15) 
Odpowiedź na pytanie 57 
Dopuszczamy 
 
CZEŚĆ III Dodatek nr 3/1 SIWZ Amplifon ( wzmacniacz do treningu słuchowego ) - 1 
szt.  
Pytanie 58 
Czy Zamawiający dopuści Amplifon jako moduł będący częścią składową Stymulatora 
logopedycznego ? 
Odpowiedź na pytanie 58 
Tak, dopuszczamy 
 
CZEŚĆ III Dodatek nr 3/9 SIWZ Korektor mowy ( mini echo ) - 1 szt.  
Pytanie 59 
Czy Zamawiający dopuści aparat bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych ( jedyny 
producent Korektora mowy nie posiada takiego wpisu ) ? 
Odpowiedź na pytanie 59 
Tak, dopuszczamy 
 
CZEŚĆ III Dodatek nr 3/12 SIWZ Riphonic ( Stymulator logopedyczny ) - 1 szt.  
Pytanie 60 
Czy Zamawiający dopuści aparat bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych ( jedyny 
producent Stymulatora logopedycznego nie posiada takiego wpisu ) ? 
Odpowiedź na pytanie 60 
Tak, dopuszczamy 
 
CZEŚĆ III Dodatek nr 3/14 SIWZ Unit okulistyczny Opal - 1 szt.  
Pytanie 61 
Czy Zamawiający dopuści Unit okulistyczny o innej nazwie niż Opal ? 
Odpowiedź na pytanie 61 
Tak, dopuszczamy 
 
CZEŚĆ III Dodatek nr 3/15 SIWZ Wibrator j ęzykowy ( logopedyczny ) - 1 szt.  
Pytanie 62 
Czy Zamawiający dopuści aparat bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych ( dostępne 
urządzenia nie posiadają takiego wpisu ) ? 
Odpowiedź na pytanie 62 
Tak, dopuszczamy 
 
CZEŚĆ III Dodatek nr 3/17 SIWZ Zestaw do znieczulania z wyposażeniem - 1 szt.  
Pytanie 63 
Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści aparat nieprzystosowany do zawieszenia na kolumnie 
anestezjologicznej ?  
Odpowiedź na pytanie 63 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 64 
Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści aparat z trzema gniazdami elektrycznymi 230V ?  
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Odpowiedź na pytanie 64 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 65 
Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści aparat z systemem dystrybucji gazów podwójnym dla O2 i 
N2O i pojedynczym dla powietrza ?  
Odpowiedź na pytanie 65 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 66 
Pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści aparat z kalibracją i dokładnością przepływomierzy 
dostosowaną do znieczulania z niskimi przepływami ?  
Odpowiedź na pytanie 66 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 67 
Pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją przerwy wdechowej w minimalnym 
zalresie 5% - 50% ?  
Odpowiedź na pytanie 67 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 68 
Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją wartości PEEP: min 5-20 (cmH2O) ?  
Odpowiedź na pytanie 68 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 69 
Pkt. 36 Czy Zamawiający dopuści aparat z alarmem niskiej minutowej objętości oddechowej 
bez alarmu niskiej objętości pojedynczego oddechu ? 
Odpowiedź na pytanie 69 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 70 
Pkt. 37 Czy Zamawiający dopuści aparat z alarmem wysokiej minutowej objętości 
oddechowej bez alarmu wysokiej objętości pojedynczego oddechu ?  
Odpowiedź na pytanie 70 
Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 71 
Pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści aparat z alarmem braku zasilania tlenem ? 
Odpowiedź na pytanie 71 
Tak, dopuszczamy 
 

CZEŚĆ III Dodatek nr 3/18 SIWZ Biurko lekarski - 13 szt.  

Pytanie 72 

Pkt.2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie, które posiada 
krawędzie zabezpieczone okleiną meblową dopasowaną kolorystycznie do okleiny 
frontów szuflad oraz blatów, zamiast tworzywowych nakładek ?  

Odpowiedź na pytanie 72 
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     Nie dopuszczamy 

Pytanie 73 

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie o wymiarach 
1110x620x770mm ? 

Odpowiedź na pytanie 73: Tak, dopuszczamy 

CZEŚĆ III Dodatek nr 3/24 SIWZ Kozetka lekarska - 13 szt.  

Pytanie 74 

Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowania kozetkę lekarską posiadająca regulowany 
kąt nachylenia podgłówka w zakresie od 0 do 40 0?  

Odpowiedź na pytanie 74: Tak, dopuszczamy 

Pytanie 75 

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o długości 1850mm i 
szerokości 555mm ? 

Odpowiedź na pytanie 75: Tak, dopuszczamy 

Pytanie 76 

Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wysokości 550mm ? 

Odpowiedź na pytanie76: Tak, dopuszczamy 

 
CZEŚĆ III Dodatek nr 3/25 SIWZ Lampa bezcieniowa przejezdna - 5 szt 

Pytan4ie 77 
Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z współczynnikiem oddawania 
barw min. Ra= 93? 
Odpowiedź na pytanie 77: Tak, dopuszczamy 

 
Pytanie78 

Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z średnicą pola operacyjnego 
realizowanego w sposób płynny w zakresie 18-25 cm? 
Odpowiedź na pytanie 78: Tak, dopuszczamy 

 

CZEŚĆ III Dodatek nr 3/42 SIWZ Zestaw mebli met. ze zlewem 1-komorowym - 5 
szt.  

Pytanie 79 

Pkt. 1 Prosimy Zamawiającego o podanie wymiarów blatu zlewozmywakowego.  
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Odpowiedź na pytanie 79: 1800 x 600 (mm)  +/- 10 % 

Pytanie 80 

Pkt. 1 Prosimy o podanie wymiarów komory zlewu. 

Odpowiedź na pytanie 80: 480 x 480 +/- 10% 

Pytanie 81 

Pkt. 2 Prosimy o podanie wymiarów szafki, ilości szuflad oraz czy szafka ma być z blatem 
czy bez.  

Odpowiedź na pytanie 81: Wymiary gabarytowe w mm- szerokość x głębokość x 
wysokość (+/- 10%) 

a. 470 x 665 x 880 

b. 4 szuflady 

c. blat 

Pytanie 82 

Pkt. 3 Prosimy o podanie wymiarów szafki wiszącej i czy ma być z drzwiczkami czy bez. 

Odpowiedź na pytanie 82: Wymiary gabarytowe w mm- szerokość x głębokość x 
wysokość (+/- 10%) 

a. 470 x 330 x 606 

b. drzwiczki przezroczyste 

CZEŚĆ III Dodatek nr 3/46 SIWZ Zestaw komputerowy - 14 szt. Kserokopiarka - 1 
szt.   

Pytanie 83 

Monitor pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści monitor LCD o przekątnej 21,5" ? 

Odpowiedź na pytanie 83: Nie dopuszczamy 

Pytanie 84 

Czy zamawiający dopuszcza katalogi w języku niemieckim lub angielskim? 

Odpowiedź na pytanie 84: Zgodnie z postanowieniami SIWZ 

II.  Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej 
integralną cześć a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia                     
mają wpływ na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  
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III.  Dlatego też, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Zamawiający zawiadamia, że 

przedłuża termin składania ofert do dnia 14.07.2009 r. do godz. 1100, w celu 
umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia w przygotowywanych ofertach zmian 
wynikających z modyfikacji treści SIWZ. 

 
IV.   W związku z powyższym: 

1. W Rozdziale 9 SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: 
 

Termin związania ofertą do dnia 11.09.2009 r. Bieg terminu rozpoczyna się wraz                     
z upływem terminu składania ofert. 
 

2. W Rozdziale 12 pkt 12.1 SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się 
następującą treść: 

 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Kancelaria Ogólna p. 114 nie później 
niż do dnia 14 .07.2009 r. do godz. 1100. 
 

3. W rozdziale 12 pkt 12.3 SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się 
następującą treść: 

 
Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 14.07.2009 r. o godz. 1115 w siedzibie 
Zamawiającego – Starostwo Powiatowe, 97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22, 
p.118. 

 
 
V. Wykonawcy składający ofertę zobowiązani są do dokonania zmiany przy adresowaniu 

składanych ofert - nie otwierać przed 14 lipca 2009 r., godz. 11.15. (zapis w SIWZ – 
Rozdział 10 pkt 10.13.). 

 
Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. 

 
 
 
Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego        
w dniu  08.07.2009r.  
 
 
 

      W imieniu Zamawiającego 
 

 
 

             Z up. STAROSTY 
                            WICESTAROSTA 
                                                                                                        /-/ 
                                                                                             Bożena Nowacka 
                          .................................................... 

  
Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35  

 


